
30.11.2020 Shyǵys№16-F-229                                                                                                                    Уникальный код: e967c7440

«С.Ж.Асфендияров атындағы Қазақ
ұлттық медицина университеті»
коммерциялық емес акционерлік

қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй  
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, Улица Толе би, д 94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

            БҰЙРЫҚ                                                                                                           ПРИКАЗ
  __________________                                                                                       ___________________

Алматы қаласы                                                                                                       город Алматы

О внесении изменений в приказ
ректора №34-1 от 03.07.2019 года
«Об утверждении постоянных
составов Диссертационных советов»
 
 
    В соответствии с п. 10 «Об утверждении Типового положения о диссертационном совете»,
утвержденного приказом Министра образования и науки Республики Казахстан № 126 от 31 марта
2011 года и согласно п.9 раздела 2 Положения о Диссертационном Совете КазНМУ им. С.Д.
Асфендиярова, утвержденного Решением Правления №9 от 11.11.2019г. ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.  Внести изменения в приказ ректора №34-1 от 03.07.2019 года «Об утверждении постоянных
составов Диссертационных советов», утвердить постоянный состав Диссертационных советов по
специальности 6D110200 – Общественное здравоохранение со сроком полномочий по 31 декабря
2022 годы в следующем составе:
       По специальности 6D110200 – Общественное здравоохранение:
       1. Кульжанов М.К.– председатель;
       2. Нурбақыт А.Н.– заместитель председателя;
       3. Кошербаева Л.К. – ученый секретарь.
     2. В остальной части приказ оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по корпоративному
развитию Датхаева У.М.

      Основание: решение заседания Сената протокол №18/10 от 27.11.2020г.

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУƏЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НУРГОЖИН ТАЛГАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.
Д. АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407,



https://kaznmu.isirius.kz/check/e967c7440:ZmviKSUsofTJdb0WVVb-Ff4JAJ4
Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://kaznmu.isirius.kz/check/ и заполните
необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке или считайте QR
код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и
электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.


